ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОБЕРЕЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]13.09.2020                                 с. Новоберезовка                               № 10/41

О результатах выборов депутатов Новоберезовского сельского Совета депутатов по одному многомандатному  избирательному округу

В соответствии со статьей 54 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании протокола о результатах выборов депутатов Новоберезовского сельского Совета депутатов по одному многомандатному избирательному округу  избирательная комиссия муниципального образования Новоберезовский сельсовет РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутатов Новоберезовского сельского Совета депутатов по одному многомандатному избирательному округу состоявшимися и результаты выборов действительными.
2. Считать избранными депутатами Новоберезовского сельского Совета депутатов по одному  многомандатному избирательному округу:
	Алиева Вагифа Элекбер Оглы
	Гаврина Сергея Александровича
Лайтнер Людмилу Николаевну
         Лайтнер Татьяну Михайловну
	Лысенко Игната Андреевича
	Поршину Галину Григорьевну
	Ярлыкова Александра Александровича

      	 3. Опубликовать настоящее решение в газете «Идринский вестник».

	Председатель ИКМО
Новоберезовский сельсовет	                                                    Л.И. Майданкина.

Секретарь ИКМО
Новоберезовский сельсовет	                                                     З.Г. Замкина

МП